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         Laupäev, 24. veebruar 2024           ISESEISVUSPÄEV, EESTI VABARIIGI
AASTAPÄEV                            Kell 7            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 HOMMIKUPALVUS, Tartu Salemi Baptistikoguduse pastor URMAS ROOSIMAA + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                Kell 8            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.30 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ERGO NAAB; 9.30 TEATED; kl 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: katkendeid PALVERAAMATUST loeb MAIJU LEETMAA
   
                Kell 10            OLEVISTE TUND: Eesti baptismi 140-nda aastapäevaga seoses on stuudios ajaloolane ja Piibliseltsi peasekretär JAAN BÄRENSON, keda küsitleb RAIT TÕNNORI
   
                Kell 11            MUUSIKA JA ÜLISTUS: EESTI VABARIIGI AASTAPÄEVAKS on saate kokku pannud MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 12            SAATEKAVA tutvustus, seejärel TUNNISTUS JA SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab RIINA PIKAT; kl 12.45 LUULEHETK: HENDRIK ADAMSONI kaks isamaalist luuletust loeb Margit Prantsus 
   
                Kell 13            ÜLISTUS- JA PALVETEENISTUS EESTI EEST. Kordame eile õhtul eetris olnud ülekannet Tallinna Toompea Kaarli kirikust
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIVI raadiosaade: EESTLASE TÕDE ja ÕIGUS. Mõttevoolusid ja väärtushinnanguid meie ühiskonnas täna ja Tammsaare aegadel, kõrvutavad kirjandusteadlane MAARJA VAINO ja saatejuht MARKUS JÄRVI (saade oli esmakordselt eetris 2016 aastal)
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; seejärel kl 18.15 VAIMUVARA: emeriitpastor JOOSEP TAMMO mõtisklus – MEIE ISA PALVE, 4. osa SINU TAHTMINE SÜNDIGU; kl 18.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ERGO NAAB
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: valiku lõppeva nädala hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            LUTERLIK TUND: VABADUS. See saade oli eetris Eesti Vabariigi 82-sel aastapäeval. Toonastest kõnelejatest on EVALD SAAG ja MIKK SARV meie hulgast juba lahkunud. Koos kirikuõpetaja MIHKEL KUKEga mõtisklesid nad 24 aastat tagasi selle üle, et eestlased on oma hingelt vabad olnud läbi aegade
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab RAIK ZÄURAM.  Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 6 45 91 49
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: kordame saatesarja EESTI MÄLU. Admiral JOHAN PITKA oli Kaitseliidu, soomusrongide, piirivalve ja rahvuslike merejõudude loojana üks Vabadussõja juhte ning Eesti riigi rajajaid. Oma tegevusega pälvis ta austava nimetuse &quot;Vabadussõja hing&quot;. Pitka mälestusi toovad kuulajateni ELE SÜVALEP ja ajalooõpetaja IMBI HERM
   
                Kell 24            SÕNUM MUUSIKAS: muusikat valivad saatesse ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA
   
          Pühapäeval: kl 5.45 Lootusõpetuse lugu; kl 6 Vaimulik mõtisklus; kl 6.45 Piiblivõti  
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